[image: image2.png]

                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                РЕШЕНИЕ

от  16  марта   2016 года  № 15
[image: image1]
       Заслушав  и обсудив  информацию   начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства    Громовой Л. И. «Об исполнении полномочий Администрации  по организации освещения улиц  и установке указателей с названиями улиц и номерами домов» Совет депутатов Велижского   городского поселения     РЕШИЛ:

1.Информацию, содержащуюся в докладе  начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства    Громовой Л.И «Об исполнении полномочий Администрации  по организации освещения улиц  и установке указателей с названиями улиц и номерами домов»  принять к сведению.
2.Рекомендовать Администрации муниципального образования «Велижский район» ( далее-Администрация) организовать освещение пешеходного моста в районе улицы 8 марта .

    3.Данное решение вступает в силу с  момента подписания и подлежит опубликованию в газете « Велижская новь».

Глава муниципального образования                                                                                  Велижское городское поселение                                       К.А. Авсеенок
«Копия верна»

Ведущий специалист  Совета депутатов

Велижского городского поселения                С.Н. Рыбников
«___»  марта  2016 года
   Об исполнении полномочий Администрации  по организации освещения улиц  и установке указателей с названиями улиц и номерами домов.